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Hadi Noori lämnar för HJK Helsingfors 
 
AIK Fotboll och den finska klubben HJK Helsingfors är överens om en övergång 
gällande Hadi Noori. Den 19-åriga mittfältaren har främst representerat AIK:s 
juniorlag och har sedan 2021 funnits med i träning med herrlaget på Karlberg. 
 
– Hadi har haft en väldigt fin utveckling i akademin under de senaste åren, både som 
spelare och människa. Det är med glädje och stolthet han väckt intresse från 
elitmiljöer och att han tar klivet in i en seniorverksamhet. Vägen till AIK:s 
representationslag ser olika ut och jag hoppas att detta är ett sådant steg för Hadi. 
Han kommer ansluta till en välfungerande miljö i Finland där han kommer ges alla 
förutsättningar att ta fortsatta kliv i sin utveckling, säger William Loberg Bateman, 
Akademichef pojk AIK Fotboll. 
 
AIK Fotboll AB har infört en klassificering av spelartransfers baserad på 
nettoresultatet vid varje transfer enligt nedanstående skala: 
 
Klass         Från (kSEK) Till (kSEK) 
I                           0        2 500 
II                   2 500        5 000 
III                  5 000      10 000 
IV                10 000      20 000 
V                 20 000      40 000 
VI                40 000      70 000 
 
Transfern av Hadi Noori till HJK Helsingfors hamnar i klass I. Beloppen i skalan avser 
resultateffekt netto av en spelarförsäljning i enlighet med Uefas definition av 
resultatmåttet ”Player Trading”, d v s spelförsäljning med avdrag för agentarvoden 
och andra försäljningskostnader samt avskrivning på spelare. 
 
För en längre faktapresentation av Hadi Noori, se det bifogade materialet i detta 
pressmeddelande. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Söderberg, vice VD och vice klubbdirektör 
Mobil: 073 – 150 01 28 
E-post: fredrik.soderberg@aikfotboll.se 
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Faktapresentation Hadi Noori 
19-årige Hadi Noori, född den 20 april 2004, inledde sin fotbollskarriär i IFK 
Uppsala. Efter en kortare period i klubben valde han sedan att fortsätta sin 
utveckling i IF VP Uppsala. Inför säsongen 2019 anslöt han till AIK:s 
ungdomsakademi och har sedan dess gått via klubbens P16-, P17- och P19-
lag. Under säsongen 2021 var han en av de bärande spelarna när AIK blev 
svenska mästare i P17 Allsvenskan. Detta efter att ha besegrat Helsingborgs IF 
med 5–2 i finalen. 
  
Samma säsong, 2021, gjorde han sina första minuter med AIK:s herrlag i en 
träningsmatch mot Jönköpings Södra IF. Matchen spelades på neutral plan, 
Bollspelaren IP i Norrköping. I den 75:e matchminuten äntrade han planen 
efter ett byte med Filip Rogic. Därefter har det blivit totalt sex träningsmatcher 
i A-lagströjan. Under europaspelet säsongen 2022 fanns han med i AIK:s 
trupp i hemmamötet med 1.FC Slovácko. Dock utan speltid. 
  
Efter SM-guldet i P17 Allsvenskan blev AIK kvalificerade för spel i Uefa Youth 
League 2022/2023, där laget i den första omgången ställdes mot Racing FC 
Union från Luxemburg i ett dubbelmöte. Totalen skrevs till 8–2 (5–0 & 3–2) 
och avancemang för AIK. Hadi Noori startade på mittfältet i båda dessa 
matcher. I den efterkommande rundan ställdes AIK mot det schweiziska laget 
BSC Young Boys. Efter en 3–0-seger i det första mötet i Bern lyckades 
schweizarna vända i returen och gick vidare efter stor straffdramatik. Noori 
blev målskytt från straffpunkten i bägge dessa matcher. 
  
I P19 Allsvenskan 2022 spelade han 20 matcher, varav samtliga från start, 
och hade ett målfacit på fem gjorda mål. Under starten av 2023 har det hittills 
blivit tre matcher i P19 Allsvenskan och fyra i Ligacupen. 
  
AIK Fotboll önskar Hadi Noori ett stort lycka till! 


